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Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu       
z ogłoszeniem na zakup i dostawę zasilacza awaryjnego UPS. 
 
 
Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące opisu przedmiotu 
zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jw. Zamawiający informuje, że 
udziela następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytania: 
 
 
Pytanie 1: 
punkt 5 – są podane dane o sprawności 25, 50, 75 i 100%,  czy dopuszczają Państwo UPS o 
sprawności 93% przy 25% i 94,5% przy 50%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wskazanego rozwiązania. 
 
Pytanie 2: 
Punkt 8 – czy dopuszczacie Państwo tolerancję napięcia wejściowego -20 i +15%, więc odpowiednio 
320-460V? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zasilacza o mniejszym niż wskazany w OPZ zakresie napięcia 
wejściowego międzyfazowego. 
 
Pytanie 3: 
Punkt 13 – możemy zaproponować czujnik temperatury baterii i wtedy będziemy mieli 
monitorowanie temperatury baterii, napięcia, natężenia, szacowany czas pracy, poziom naładowania, 
będzie powiadamianie o awariach, czy w ten sposób wymóg będzie spełniony? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w przypadku gdy spełnione będzie monitorowanie 
minimum: Poziom naładowania, szacowany czas pracy na baterii, temperaturę, napięcie i natężenie 
oraz powiadamianie Zamawiającego o tym stanie oraz o potencjalnych problemach z urządzeniem 
lub przekroczonych progach (poprzez email i protokół snmp). 
 
Pytanie 4: 
Punkt 19 – proponowany przez nas UPS nie monitoruje własnej temperatury wewnątrz, czy jest to 
opcja dopuszczalna? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zasilacza, który nie monitoruje stanu własnej temperatury. 
 
Pytanie 5: 
Proszę o szczegółowe wyjaśnienie o jakie karty rozszerzeń chodzi Zamawiającemu w pkt.16 OPZ. 
W przypadku podania 2 rodzajów kart prosimy o wyspecyfikowanie ilości gniazd dla każdej z tych 
kart. Podany opis jest nieprecyzyjny i nie wyjaśnia jakich funkcjonalności komunikacyjnych 
oczekuje zamawiający, a tym samym uniemożliwia zaproponowanie rozwiązań równoważnych co 
skutkuje ograniczeniem Konkurencji. 



 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje możliwości rozbudowy o dodatkowe interfejsy (gsm, bluetooth, dodatkowy 
port rj45) do komunikacji ze środowiskiem (siecią) zamawiającego. Wymaganie jest podyktowane 
potrzebami Zamawiającego. 
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